
717073
č. 1 ke Smlouvě o dílo ě. CES 2017/1168

plochy Anenský trojúhelník66
Smlouva uzavřena mezi:

Objednatel: Městská část Praha 1

Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha
IČ: 00063410,
DIČ: CZ00063410

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
INPROS PRAHA a.s.

Se sídlem: Ke Krči 28/735, 147 00 Praha 4 - Braník
IČ: 471 14444
DIČ: CZ 47114444
Zastoupená.: Ing. Tomášem Přitasilem, členem správní rady
(dále jen „vedoucí společník" nebo "INPROS")

OHL ZS, a.s.
Se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796
Zastoupená: Ing. RomanemKočárkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou,

MBA, členem představenstva
(dále jen „společník I" nebo "OHL ŽS")

jako společnost s názvem: „Anenský trojúhelník - OHL-INPROS"

se na základě čl. XX., odsí. 6 smlouvy mění takto:

r.

V čl. U. s názvem Předmět smlouvy se mění odst. 3. a zní takto:

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést řádně a včas pro objednatele dílo dle projektové
dokumentace pro provedení stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
(zpracovaná společností TaK Architects s.r.o., Hollarovo náměstí 2, 130 00 Praha 3, IČO:
28503864), která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a dle výkazu výměr
(dodatečné stavebnípráce), který Nořípřílohu č. 6 této smlouvy.



II.

V čl. III. s názvem Cena díla se odst 1. a 2. mění takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 20.898.813,77 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavebnípráce (příloha č. 6) 898.289,15 Kč

a Cena díla (A/+B/) 21.797.102,92 Kč

1a. K ceně díla stanovené podpísm. Cf tohoto odstavce článku II smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli
provozní náklady, které vznikly zhotoviteli v souvislosti s přerušenímprovádění díla na základě dohody
s objednatelem a jejichž rozpis tvoří přílohu č. 7 této smlouvy (dále jen „provozní náklady").
Objednatel se tímto zavazuje uhradit zhotoviteli provozní náklady ve výši 133.700,- Kč měsíčně, a to za
období od l. 5, 2021 do 31. 12. 2021 nebo do dne opětovného zahájeníprovádění díla, podle toho, která
z uvedených skutečností nastane dříve.

2. Nedílnými přílohami této smlouvy je příloha Č. 2 - podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění
jednotlivých dílčích prací dle přílohy č. 1 (dále jen „položkový rozpočet"), příloha č. 6 - výkaz výměr
dodatečných stavebníchprací apříloha č. 7 -provozní náklady. “

III.

V čl. V. s názvem Termíny plnění se doplňuje odst. 8. a zní takto:

8, Smluvní strany konstatují, že dnem 26.4.2021 došlo na základě požadavku objednatele k přerušení
provádění clilcl Zhotovitel se zavazuje, že do tý>clne po opětovném zahájení provádění díla předloží
objednateli upravený časový harmonogram provádění díla, který bude obsahovatposun terminů plnění
v souladu s ustanoveními tohoto článku smlouvy.

IV.

V Čl. XX. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 9. doplňuje text:

Příloha č. 6 - výkaz výměr (dodatečné stavebnípráce)
Příloha Č. 7 —provozní náklady

V

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen
„zákon o registru smíuv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o
registru smluv provede objednatel.

II.

V čl. III. s názvem Cena díla se odst 1. a 2. mění takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 20.898.813,77 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 6) 898.289,15 Kč

a Cena díla (A/+B/) 21.797.102,92 Kč

1 a. K ceně díla stanovené podpísm. Cf tohoto odstavce článku II smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli 
provozní náklady, které vznikly zhotoviteli v souvislosti s přerušením provádění díla na základě dohody 
s objednatelem a jejichž rozpis tvoří přílohu č. 7 této smlouvy (dále jen „provozní náklady"). 
Objednatel se tímto zavazuje uhradit zhotoviteli provozní náklady ve výši 133.700,- Kč měsíčně, a to za 
období od l. 5, 2021 do 31. 12. 2021 nebo do dne opětovného zahájení provádění díla, podle toho, která 
z uvedených skutečností nastane dříve.

2. Nedílnými přílohami této smlouvy je příloha Č. 2 - podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění 
jednotlivých dílčích prací dle přílohy č. 1 (dále jen „položkový rozpočet"), příloha č. 6 - výkaz výměr 
dodatečných stavebních prací a příloha č. 7 - provozní náklady. “

III.

V čl. V. s názvem Termíny plnění se doplňuje odst. 8. a zní takto:

8, Smluvní strany konstatují, že dnem 26.4.2021 došlo na základě požadavku objednatele k přerušení 
provádění clil cl Zhotovitel se zavazuje, že do tý>clne po opětovném zahájení provádění díla předloží 
objednateli upravený časový harmonogram provádění díla, který bude obsahovat posun terminů plnění 
v souladu s ustanoveními tohoto článku smlouvy.

IV.

V Čl. XX. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 9. doplňuje text:

Příloha č. 6 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce)
Příloha Č. 7 —provozní náklady

V

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smíuv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o 
registru smluv provede objednatel.



§ 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku č. 3 byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 10.8.2021 usnesením č. (JR21 0972.

V Praze dne V Praze dne ... . !1.\. ^
Objednatel: Zhotovitel:

1. místopředseda představenstva

OHL
Jiří Procházka, MBA
člen představenstva

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že
odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením



't/ * ' C

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ
Kód: 310

Stavba: Revitalizace plochy Anenský trojúhelník

Místo: pozemek 168, k.ú. Staré Město Datum:

Objednatel: Městská část Praha 1
TaK Architects s.r.o., HollarovoProjektant: nám.2, Praha 3

Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

01
Kanalizační
ponecháním

02 Přípomoce

03 Zajištění

04 Výplň ornicí

Celkové náklady za VÍCEPRÁCE

Strana 1 z 5



ĎUPSS VICEPRACI
Stavba:

Revitalizace plochy Anenský trojúhelník
Objekt:

01 - Kanalizační přípojka - hloubení TŠ s ponecháním pažení

Místo:

Zadavatel: Městská
Zhotovitel: INPROS

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce
D 1 Zemní

J 1 I K ] 115101201 I Čerpání
l přítok do 2021

vv

i 2 ; K 115101301 i Pohotovost
|m přítok 2021

w ...14...

3 K i 133412011 i Hloubení
i plocha 2021I

vv "Šachta -
I ..[................

4 | K j133454102i Hloubení
jíí, skupiny

vv "Šachta'-

5 K 1154075421
í ...i í

VV (((..'!Š"(3,r><4,76r2'2.............

i I
6 K ; 154075423 | Pažení

{mokrá
VV

7 K 1154077141 ! Konstrukce
w

8 K 154077241 (Konstrukce
; montáž

VV ............................... ’’6xl B2 • Tí I
vv
vv "ohlubňový
vv

i 9 i 161151113 (Svislé
I i i (skupiny 4 a

vv "Šachta -
vv "Šachta -
vv Součet

( 10 K 162751137 (Vodorovné
| horniny

[... I _...I
2021i

vv "Šachta
vv Součet

I ] ; ! Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
Í11j i 162751139 | horniny třídy těžiteínosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes m3 2 094,750; 22,80|

i 10000 m
47 760,30: ÚRS 2021l

.............í
VV "Šachta."59.825*30 do 80 km.............................. ..2094,750
VV Součet 2 094,750
K 1171201201 (Uložení sypaniny na skládky i

m3 69,825' 9.99 697,55; SoD

K (171201211 (Poplatek

vv 89.825’ t .6

D 99 Přesun

14 K i 998275101 j Přesun
I otevřenýj.... !.................

d VRN Vedlejší
DMK030001000 iVRN 5,000 5 991,10[ 29 955,49;

Strana 2 z 5



ÚPIS VÍCEPRACÍ

Revitalizace plochy Anenský trojúhelník
Objekt:

02 - Přípomoce

Místo:

Zadavatel: Městská
Zhotovitel: INPROS

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce
D 1 Zemní

1 K i 115101201 (Čerpáni
; přítok 2021

vv 5*8

2 K 115101301 i

i m 2021i
vv 5

D..... HZS
3 | K HZS1212 2021

........vv
:K HZS423I
:

2021
VV 8

5 i K OST000001 HZS 2021
vv 16

d VRN
D

6 ; K (030001000 IVRN

Strana 3 z 5



OUPIS VICEPRAC1
Stavba:

Revitalizace plochy Anenský trojúhelník
Objekt:

03 -
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Cenová
soustava

Náklady

D HSV
D 1

!

1 i K ÚRS 2021
vv .............. ..........:

2 K ÚRS 2021
vv

D 99
3 i K [998275101 ÚRS 2021............................i

D HZS
4 K HZS4231; 2021
5 i K OS 2021
vv ..............

D VRN
D

6 K ! 030001000
i

Strana 4 z 5



Revitalizace plochy Anenský trojúhelník
Objekt:

04 - Výplň ornicí kolem stromu a recyklátem

Místo:
Zadavatel: Městská
Zhotovitel: ÍNPROS

PČ Typ Kód CenováCena
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce
0 1 Zemní

j t \ K 182351027 i

[do 500 ÚRS20211
i

VV 2*21,0
1 2

| AI [specifikace.3 ipesíehn/ i SoD
VV ............................

i i

! 3
; K j162701105

j horniny SoDi
I

[Příplatek
4

K 162/01109 horniny SoDI

VV "30 km" ...........................!

! 5 i Uložení
1171111104
i

{násypů URS 2021
i

.

w
: 6 AI \58981124 \recyklát \ ÚRS 2021

VV 70*].9 ............ .........;

7 K 162701105 Vodorovné
I horniny tř, SoDi

8 K |162701109 Příplatek i

[z horniny SoD

W "30 km" ............

Strana 5 z 5



Objednatel: TaK Archltects s.r.o., Hotlarovo nám.2, Praha 3

Zhotovitel:

č, objekt počet cena za jedn.

01 8,00 4 230,00
02 8,00 5 525,00
03 8,00 5 850,00
04 8,00 11 095,00
05 Náklady 8,00 39 000,00
06 8,00 32 000,00
07 Údržba 8,00 36 000,00

133 700,00

Celkové měsíční

Strana 1 z i

Měsíční provozní náklady
Kód; 310

Stavba: Revitalizace plochy Anenský trojúhelník

Místo:


